
577899-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 577899-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Zaciągnięcie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem 
na pokrycie planowanego deficytu budżetu i spłatę zobowiązań do kwoty 20.000.000,00 zł
OJ S 188/2024 26/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Wronki
E-mail: przetargi@wronki.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu i spłatę zobowiązań do kwoty 20.000.000,00 zł
Opis: Celem zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości do 20.000.000,00 zł jest 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. Spłata rat kapitałowych wynikająca z umowy kredytowej następować będzie 
miesięcznie w okresie od stycznia 2026 r. do grudnia 2034 r. Zamawiający nie przewiduje 
możliwości spłaty rat kredytu w walutach obcych. Wszelkie naliczenia pomiędzy wykonawcą a 
zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich (PLN). Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: ed1a7be9-20ca-4b22-b065-e8309db8d5fb
Poprzednie ogłoszenie: 444743-2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Podstawy wykluczenia (w tym unijny zakaz, w rozumieniu przepisów 
art. 5 k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (dalej 
jako: rozporządzenie 833/2014). 1) Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy 
Wykonawcę, wobec którego zachodzi, którakolwiek z przesłanek określonych w: a) art. 108 
ust 1 ustawy Pzp- z zastrzeżeniem postanowień art. 110 ust. 2 ustawy Pzp. b) art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – t.j. Dz. 
U. z 2023 poz. 129 z późn. zm. (dalej jako: ustawa o szczególnych rozwiązaniach). [1. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (…) prowadzonego na podstawie ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyklucza się: 1) wykonawcę (…) 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/577899-2024
mailto:przetargi@wronki.pl


577899-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 /powyższej ustawy/; 2) wykonawcę (…), 
którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 /powyższej 
ustawy/; 3) wykonawcę (…), którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021r. poz. 217,2105 i 2106) jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 /powyższej ustawy/]
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.) - art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu i spłatę zobowiązań do kwoty 20.000.000,00 zł
Opis: Celem zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości do 20.000.000,00 zł jest 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań. Spłata rat kapitałowych wynikająca z umowy kredytowej następować będzie 
miesięcznie w okresie od stycznia 2026 r. do grudnia 2034 r. Zamawiający nie przewiduje 
możliwości spłaty rat kredytu w walutach obcych. Wszelkie naliczenia pomiędzy wykonawcą a 
zamawiającym będą dokonywane w złotych polskich (PLN). Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ratuszowa 5  
Miejscowość: Wronki
Kod pocztowy: 64-510
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 123 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena 100%



577899-2024 Page 3/7

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej jakie przysługują Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, określone 
zostały w Dziale IX ustawy Pzp (art. 506-590 ustawy Pzp). POSTĘPOWANIE 
ODWOŁAWCZE: Pisma składane w toku postępowania odwoławczego przez strony oraz 
uczestników postępowania odwoławczego wnosi się z odpisami dla stron oraz uczestników 
postępowania odwoławczego, jeżeli pisma te składane są w formie pisemnej. Pisma w 
postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, 
wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. Pisma w 
formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma 
w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w tym na 
adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 
2020 r. o doręczeniach elektronicznych. Terminy oblicza się według przepisów prawa 
cywilnego. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień 
ustawowo wolny od pracy, termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od 
pracy. 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy Pzp; 2. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 3. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie 
wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii 
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 niniejszego ustępu; 5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 
4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 7. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia; 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 
Szczegółowe informacje dotyczące postępowania odwoławczego, zgodnie z postanowieniami 
art. 506– 578 ustawy Pzp.

Techniki



577899-2024 Page 4/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Wronki
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Wronki
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 7 993 697,61 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Nazwa strony oferującej: Konsorcjum
Lider uczestnika przetargu: SGB-Bank S.A.
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy we Wronkach
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 7 993 697,61 PLN
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: NIiPP.272.24.2024
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu i spłatę zobowiązań do kwoty 20.000.000,00 zł.
Data wyboru zwycięzcy: 12/09/2024
Data zawarcia umowy: 24/09/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Wronki
Numer rejestracyjny: 7631002006
Adres pocztowy: Ratuszowa 5  
Miejscowość: Wronki



577899-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 64-510
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@wronki.pl
Telefon: +48672545322
Adres strony internetowej: https://www.wronki.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wronki
Profil nabywcy: https://www.wronki.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Gmina Wronki
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres strony internetowej: https://www.wronki.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/wronki
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: SGB-Bank S.A.
Numer rejestracyjny: 004848247
Adres pocztowy: ul. Szarych Szeregów 23a  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-462
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: call.center@sgb.pl
Telefon: 616472846
Adres strony internetowej: https://www.sgb.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.sgb.pl/kontakt/

mailto:przetargi@wronki.pl
https://www.wronki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wronki
https://www.wronki.pl
https://www.wronki.pl
https://platformazakupowa.pl/wronki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:call.center@sgb.pl
https://www.sgb.pl
https://www.sgb.pl/kontakt


577899-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Polska
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy we Wronkach
Numer rejestracyjny: 000506107
Adres pocztowy: ul. Poznańska 50  
Miejscowość: Wronki
Kod pocztowy: 64-510
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@bswronki.sgb.pl
Telefon: 672222159
Adres strony internetowej: https://bswronki.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://bswronki.pl/kontakt
Role tej organizacji: 
Oferent
Faktyczny właściciel: 
Przynależność państwowa właściciela: Polska
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 489efced-cbc7-4ff0-a444-ae84f690f86e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 25/09/2024 08:38:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:sekretariat@bswronki.sgb.pl
https://bswronki.pl
https://bswronki.pl/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


577899-2024 Page 7/7

Numer publikacji ogłoszenia: 577899-2024
Numer wydania Dz.U. S: 188/2024
Data publikacji: 26/09/2024


		2024-09-25T22:04:48+0000




